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Č.j PPR-10445-9/ČJ-2013-990656
Praha 2. května 2013
Počet listů: 1
Dodatečné informace k výzvě pro podání nabídky
V souladu s ustanovením čl. 3 odst. 3 NMV č. 51/2012 o zadávání veřejných zakázek Vám na základě písemné žádosti dodavatele poskytujeme plné znění žádosti a odpověď zadavatele na dodatečné informace k veřejné zakázce pod názvem „Praha 7, Strojnická 937/27 – redislokace IOS PP ČR – zpracování projektové dokumentace“.
Dotaz č. 1
Vzhledem k podrobnosti podkladů a složitosti stavby nelze projekt zvládnout dříve než za 4 měsíce
Odpověď zadavatele

Nejedná se o otázku k zadávací dokumentaci. Termín dodáni je určen. Při prohlídce na místě budoucího operačního střediska bylo jasně řečeno, že není možné termín pro vypracování projektové dokumentace v žádném případě posouvat z důvodu návaznosti projektu technického vybavení IOS a s ním spojené termíny plnění v návaznosti na jeho financování.

Dotaz č. 2 
Na určení rozsahu prací na projektu je třeba stanovit závaznou variantu z podkladové studie a upřesnit počet RACK včetně chlazení.
Odpověď zadavatele
Na místním šetření bylo dohodnuto, že pro technologickou místnost bude využita místnost v 1 NP (místnost č. 180 – sklad), kde bude umístěno 5 „racků“, v druhé technologické místnosti (servrovně) vedle oper.  střediska budou umístěny 3-4 „racky“, dle sdělení na místním šetření.
Způsob a rozsah chlazení technologických místností se odvíjí od počtu racků a jejich technického výkonu. Toto musí přesně stanovit IT technik.

Dotaz č. 3 
Určit prostor umístění RACK mimo řešený prostor, pokud se nevejdou do určené místnosti.
Odpověď zadavatele 
Na místním šetření bylo dohodnuto, že pro technologickou místnost bude využita místnost v 1 NP (místnost č. 180 – sklad), kde bude umístěno 5 „racků“, v druhé technologické místnosti (serverovně) vedle oper. střediska budou umístěny 3-4 „racky“, dle sdělení na místním šetření.

Dotaz č. 4 
Jaký je požadavek na hašení u technologického zázemí?
Odpověď zadavatele
Technologickou místnost bude nutné chránit samozhášecím systémem, ostatní místnosti určené pro výkon služby zaměstnanců OS bude nutné chránit proti požáru dle platných předpisů.

Dotaz č. 5 
Regulace vytápění a VZT bude na samostatném okruhu bez vazby na celý objekt?
Odpověď zadavatele
Ano.

Dotaz č. 6 
Příprava TUV je prováděna centrálně pro celý objekt?
Odpověď zadavatele
Ano.
Dotaz č. 7
Budou určeny do zahájení prací všechny napojovací body?
Odpověď zadavatele
Ano budou. Některé výkresy profesí se podařilo nalézt, ze kterých jsou patrné napojovací body (elektřina, VZT, ÚT, ZTI). Tyto výkresy budou k dispozici.

Dotaz č. 8 
Uvažuje projekt interiéru atypická řešení místností a v jakém rozsahu?
Odpověď zadavatele 

Není zřejmé, co je myšleno atypickým řešením. Pracoviště operačního střediska je vysoce specializovaným pracovištěm v nepřetržitém provozu, tedy se jedná o zcela atypické řešení místností. S tím souvisí požadavky na umístění např. osvětlení, vzduchotechniky, akustického obloženi stěn, vhodných podlahových krytin, nábytku atd. Další atypickou místnosti pak muže být místnosti krizového štábu. Při zpracováni projektové dokumentace je proto nutná úzká spolupráce s uživatelem.

Dotaz č. 9

Je součástí projektu interiéru vybavení kanceláří a dalších místností nábytkem (kromě zasedací místnosti?

Odpověď zadavatele
Součástí projektu interiéru je vybavení všech místností, včetně ergonomického umístění 9ti dispečerských stolů, které jsou však dodávány v rámci jiného projektu, včetně jejich návrhu. S ohledem na možnou změnu dispozice jednotlivých kanceláři a s ohledem na specifické potřeby operačního odboru PP zpracování nutná úzká spolupráce s uživatelem. 

Dotaz č. 10

V podkladové studii jsou zmíněny zóny akustické zátěže. Budou specifikovány místnosti jednotlivých zón do začátku prací?

Odpověď zadavatele
Místnosti s akustickou zátěží jsou především operační středisko a zasedací místnosti pro krizový štáb. S ohledem na specifické potřeby akustické zátěže je při zpracování nutná úzká spolupráce s uživatelem.

Dotaz č. 11

Výměna stoupacích potrubí kanalizace z podkladové studie se týká pouze odvodu vody ze střechy nad IOS?

Odpověď zadavatele

Ano, jak je psáno v prověřovací studii (obnovení střešního pláště vč. zateplení, nové vpustě se samoregulačním ohřevem, nové dešťové kanalizační svody.
Dotaz č. 12

Budou požadovány spárořezy obkladů sanitárního zázemí?

Odpověď zadavatele

Ano.
Dotaz č. 13 

Bude požadována ergonomická studie pracovního místa, když dle poskytnutých informací nebude specifikace nábytku součástí projektu? 

Odpověď zadavatele

Není zcela jasné, o které pracovní místo se jedná. Součástí projektu interiéru, není pouze specifikace dispečerských stolů, které jsou dodávány z jiného projektu.

Dotaz č. 14 

Projednání projektu na DOSS a správcích sítí je zahrnuto v čase určeném pro projektování nebo navazuje po odevzdání projektu ve smluveném termínu? Projednání na památkářích trvá min 2 měsíce. 
Odpověď zadavatele

Ne, není zahrnuto v uvedeném čase. Jde hlavně o předjednání navržené výměny pásu oken a opravy střechy s památkáři (konzultace s památkáři). Veškeré vyjadřovačky od DOSS si zajistí investor sám po zpracování projektu.

Vypracovala Ing. Kamila Teřlová
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